
 
 

UCHWAŁA Nr XXXII/171/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz § 11, ust 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XXXI/167/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 24.179.061,63 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.144.857,63 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.034.204,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 25.459.443,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.115.400,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.344.043,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 418.866,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.211.647,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 
Jacek Ruciński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 790



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 790



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 790



 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 790


		2022-02-18T11:30:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




